包头师范学院
教师教育学院（教师发展中心）

教师教育（教发） 2025-14 号

关于卓越教师班“姜文革优秀学生奖学金”名单的公示

依据《包头师范学院“卓越教师班”人才培养方案》及《姜

文革优秀学生奖学金》相关规定。经卓越教师班学生申请、班级

公示、学院审核，以下 20名同学获得“姜文革优秀学生奖学金”，

现予以公示。

2025年度“姜文革优秀学生奖学金”

序号 学号 姓名

1 2101010032 陈蒙恩

2 2101010078 王馨翊

3 2104110041 侯佳欣

4 2104130001 易馨雨

5 2104130014 甄希

6 2108290022 麻馨雨

7 2108290024 石晶晶

公示期为 6 月 23日-6月 25日。如对以上学生获评资格有异

议，请于公示期内，以书面或口头陈述的形式反映，公示期结束

学院不再受理。

联系电话：0472-6193469

教师教育学院（教师发展中心）

2025年 6月 23日

8 2111125032 李明然

9 2112410026 侯金月

10 2112410048 刘璞玉

11 2201010087 呼延予彤

12 2204110005 曹颖

13 2204130046 刘依泽

14 2205150010 焦颖婕

15 2208290036 王欢

16 2209320010 王闻璐

17 2210350014 白宏宇

18 2212410008 郭妍

19 2212410014 李靖

20 2212410066 赵艺婕